
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/7/2024 Rady Gminy Brąszewice z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji ds. Budżetu i Inwestycji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024, poz. 609 z póz. zm.) Rada Gminy w Brąszewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/7/2024 Rady Gminy Brąszewice z dnia 14 maja 2024 r w sprawie powołania Komisji 
ds. Budżetu i Inwestycji wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję ds. Budżetu i Inwestycji Rady Gminy Brąszewice w następującym składzie: 

1) Grzegorz Trzeciak –  przewodniczący; 

2) Łukasz Dąbek –  zastępca przewodniczącego; 

3) Bartosz Wysota –  członek; 

4) Dariusz Rygas – członek; 

5) Grażyna Dobruchowska  – członek.”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Brąszewice nr II/7/2024 z dnia 14 maja 2024 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Toruński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F44435A-189A-432D-9007-2BF65F307F1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY BRĄSZEWICE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3


